²⁾ Збигнѣвъ Слытекъ Тарновскій.

³⁾ 18 юля.

⁴⁾ 27 юля.

⁵⁾ 8 юля.

⁶⁾ Нынѣ Кошице въ Пинчевскомъ уѣздѣ, Кѣлецкой губерніи.

⁷⁾ 8 юля.

⁸⁾ 16 юля.

Moscoviticis ¹⁾: duci moscovitico Shuyski dicto de gratia Mtis Regiae dedi per gr. 30—fl. 100.

Item alteri Moscho Shydor Michaylow etc. dedi per gr. 30—fl. 30.

Item tertio nuper hic venienti iussu Mtis Regiae kniesz Surzisz dedi fl. 14.

(Гл. Арх., Скарб. I, 91, fol. 16).

Duci Szwyyski iussu Mtis Regiae ratione meliorationis dedi per gr. 30—fl. 30.

1537.

Nuntii ducis Moscorum Shawyn et Labyvsh atque Bohdan, stipati personis 32, equis vero 50.

Excepti sunt in Parczew sabbatho Septuagesimae ²⁾ et providebantur omnibus necessariis et impensis usque Piotrcoviam, diem videlicet dominicam festi s. Matthiae ³⁾ inclusive per dies 9; manserunt Piotrcoviae a feria 2 post festum s. Matthiae Apostoli ⁴⁾ ad feriam 5 Cinerum ⁵⁾ inclusive per dies 10. Exiverunt de Piotrcovia feria 5 post Cineres et conducti ad granicies feria 5 post dominicam Invocavit inclusive ⁶⁾ per dies septem. Przystaw eorum Nicolaus Bogus, aulicus Sacr. Mtis Regiae, et Johannes Strzeblewski, servitor mag. domiui thesaurarii, dispensator, parva cum eo ratione tam pro eisdem nuntiis, quam pro se et provitore, posuit se exposuisse iuxta regestrum illius per gr. 30—fl. 232, gr. 5, den. 11.

Dona eisdem: adamasci ulnae 16 per gr. 36 facit fl. 19, gr. 6, parpiani ulnae 12 per gr. 21 facit fl. 8 gr 12.

Item nuntios Moscorum, ad ser^{uum} regem Romanorum euntes, reducendo in granicies Slesiae Venceslao Pluznicki dedi iussu mag. dñi thesaurarii fl. 6 ⁷⁾.

(Гл. Арх., Скарб. I, 87, fol. 53).

¹⁾ Кажется, что нижепоименованные были взяты въ плънь гетманомъ Яномъ Тарновскимъ при взятіи Стародуба.

²⁾ 27 января. Вантышь ничего не знаетъ объ этихъ посллахъ.

³⁾ Приходится праздникъ этотъ въ субботу 24 февраля.

⁴⁾ 26 февраля.

⁵⁾ 16 февраля.

⁶⁾ 22 февраля.

⁷⁾ Вантышь-Каменскій, I, 6, не упоминаетъ объ этихъ посллахъ.

1538.

Nuntius Magni Ducis Moschoviae Iwan nomine. Venit Cracoviam feria 2 post festum Exaltationis s. Crucis¹⁾ cum equis 11, personis 8, et nonus lithuanus przisthaw, cui etiam providebat de omnibus necessariis. Mansit Cracoviae ad diem sabbathi post festum Sanctorum Omnium²⁾ per dies 48, cuius provisor Raphael Wargawski; facta cum eo ratione posuit se exposuisse pro coquinae necessariis et mensae per gr. 30 fl. 47, gr. 29, den 12. Summa familiae deservientis fl. 1, gr. 18. Summa pro avenae metretis 62¹/₂, diversimode facit fl. 19, gr. 27, den. 12. Summa pro foeno et straminibus facit fl. 16, gr. 8. Summa pro speciebus aromataris facit fl. 1, gr. 19. Summa distributorum fl. 87, gr. 12, den. 6.